A. D. 1516, ep. 2, 137

Gromadugno

Sqch.  
Czech

(1516)

" producit litteras electionis parochialis ecclie  
in G. in parchment scriptas, necnon sigillis suis reuer-  
endi Jacobi epi Plo. et alio capituli Plo. subappen-  
dis -- sigillatas.

ADJ BT, Ep. 2, 144

Gostomys

Uech

[1516]

... stamisl. plebani G. -- proponit, quod ipse [= nob. joan.  
Gostomski, de Gostomyne] -- cena cum fratre suo Jeroni-  
mo & equos cum sella et curru et famulum suum tunc  
mandato dicti plebani ad patrimonium pro avara luctan-  
ac -- pisces maris dictorum notitiam deperentes in dicta  
villa Gostomyne rapuerunt --. Ex adverso d. joannes Gostomski  
-- allegavit, quod ipso die per partem aduersam designata  
hora vesperarum vel quasi quidam laicus in curru et equis  
in dictam villam veniens certam mulierem cum puero in dic-  
ti boni Gostomyne adductam dimisit, et ipse iuxta patrie  
consuetudinem -- dictum laicum -- accepit et facto iudicio  
omnia tibi adiudicare obtinuit. --

... d. joan. Gostomski proposuit verbo, quod ipse pleb.  
in levitatem ipsius et bonorum quondam mulierem  
et d. Jo. Ep. 2, 96 rephiam quondam coctilem.

dicti plebani minus honeste conservatam cum  
puero per dictum pleb. cum eadem muliere proce-  
do in bona ipsius Gostonyas induxit et inductam  
dimisit, in iniuriam et leuitatem ipsius et bonorum,  
quorum estimavit ad summam 200 ducatorum.  
Ex aduerso d. d. pleb. profatus protestatus est  
de iniuriis et infamia sibi in iudicio illatis,  
estimans illas ad 500 ducatos. — "

Groszadrius

creder

(1516)

in stam. vestes ed. paring. -- accusavit contuma-  
ciam honor. d. Augustini Gloskowski in Pionsko pleb.  
-- et -- proposuit verba, quod licet certe ville videl. Coina  
Kozzanthkova & nobilitatem et Drosdrins per lit-  
teras exactiones ipsius ecclie inq. sint ascripte et ad-  
iam de loco parochialis nichilominus dictas de pleb. Pion.  
-- emelones et incolos -- villarum predictarum,  
mittendo falces in messem alienam, ad dāvinā cen-  
dicā in eadem sua ecclia et percipientia -- sacramenta  
admittit -- Ex adverso -- allegavit dictas villas ad  
parochialem eccliam in Pionsko ex antiquo spectare  
ineque parochialis correspondere. --

ADJPT, Ep. 2, 128-129

Gromadynus

Czech

(1516)

" honor. Joani. Ploczki pleb. in Thurochomya -- litteras eccle-  
sionis parochialis ecclie in G. Almon & cetera  
argentea hon. Thom<sup>o</sup> pleb<sup>o</sup> in G. -- consignavit et  
nichilominus -- apud acta cretavit, protestando,  
quod non extenderetur dicto Thom<sup>o</sup>, donec littere eccle-  
sionis, sue ecclie in Thuroch. eidem Joanni per Epum  
suan. similes fuerint extradite alias iuxta con-  
tractum inde eos circa permutationem dictarum  
parochialium factam -- 4

ADJ PD, Ep. 2, 129

Ciech

Gromadryno

(1516)

Textus honor. Stan<sup>i</sup> pleb<sup>i</sup> in G. contra honor. Augustinam Juntaek omni plebanum in Plomysko alias contra successorem, modicum pleb<sup>m</sup> in Plomysko.

1. sedis nob. Jac. de Kurantaky amorum 30c. v. u.  
" est parochianus ecclie Plonen. -- novit ecclias parochiales in G. et Plomysko et semper de villis Kurantaky, Myevykt et Dvordryno habent parochiam in Plomysko a tempore memorie sedis. Adiecit tamen, quod audivit a patre suo, quod prefata ville spectabant et pertinebant ad eccliam paroch. in G., sed postquam ecclia fuit vetustate destructa, limitaverant eam eccliam in Plon.  
A Dj. PC, Ep. 149, 264-265 - non vidit limitationes parochiarum.

tamen adiecit quia iste vllle, de quibus agitur,  
sunt in ducatu Moronie et oppidum Plomysko cum  
parrochia est in Regno. -- deponit esse ~~vllle~~ unam  
quartale miliaris a dictis vllis ad g., ad Plomysko  
vero miliaris magnum. -- plebanus in g. est fami-  
liaris rev. dmi et factor in Jablonna. -- resert  
famen de litteris erectionis et limitatione parrochia-  
rum villarum ad ecliam in g. -- "

2 testis nob. Stan. de Curzanthby -- " adiecit  
famen a pleb<sup>o</sup> in g. dicente se habere erectionem et li-  
mitaciones dictarum villarum ad suam ecliam. --  
a dictis vllis ad g. est quartale miliaris et ad Plomysko  
miliaris 1 et itineribus paludinos et lutozis -- "

Gromadny  
Kis. K. de Cieszyński, nunc minister  
edre in G.

Ciech/Gromad.

(1516)

Put. dest. 1, 292<sup>v</sup> : 293

Gromaduzno

Crech

(1516)

Fests honesti dic<sup>i</sup> adv<sup>i</sup> in g. contra diser. Matliam  
comendarium in Kroysko.

1. Fests, lab. Martinus Pysk opidamus de Nowe-  
myasto, sacer inducentis: "a. 1514 -- in g.  
in domo Fests vespere venit a. Matlias cum suo  
famulo -- et abegit vaccam de foresta inducentis  
Fests tunc prohibente. Rex vero inducentis apud  
Festem patrem suum in domo sua morabatur,  
quam vaccam d. Matlias impellit ad forestam ple-  
bani in g. --; -- fuit vacca -- nigra; -- generata est  
in domo sua et conservata ex vacca quam gener-  
sus inducens habuit pro servitio domini Lyppe [SS]  
A. D. J. P. C., Ep. 149, 219      2. Fests lab. Matlias

de G. : " data fuit vacca inducenti pro  
servicio per heredes olim domini dyppye --;  
-- d. Mathias impulit ad forestam plebani  
sug. quia tunc fuerat comendarius B. "

Gromaduzno

Crédit (1516)

Testes nob. Joh<sup>s</sup> Gosthousky contra honor. Stani<sup>m</sup>  
pleb. in G.

1. testis nob. Nic. de Cownosky: "fuit testis  
vocatus per inducentem et electus loco iudicis  
terrestri cum suo conteste loco subiudicis, ut pre-  
siderent iudicio; locavit enim dictus inducens  
iudicium terrestre et -- proposuit contra quendam  
laicum Mathiam quomodo ipse induxisset in villam  
Gosthom mulierem quandam nomine Zophiam cum  
mero spurio -- laicus ex opporto (?) confessus  
est ibidem in iudicio eandem mulierem de man-  
dato plebani in G. induxisse. -- [~~Judas~~  
testis] audiuit  
tamen ~~de~~ inducente  
ex /

ADJ. P. C., Ep. 149, 219

quod ante annos 9 nob. servit. . . -"

2 testis nob. dudo. de Kownatky " interrogatus  
ubi mulier morabatur ante  $\frac{1}{2}$  annum, depo-  
sit. quod servit apud plebanum ante 1 an-  
num. causam sciencie reddens. quod videbat  
eam in domo plebani " - -

(petimus adpis pod: Kownatky)

Gromadyno

ciach (1516)

III

[c. d.] taverat ad eandem ecclesiam quendam Gorysch  
familiarum suum, tradidit eidem in manus litte-  
ras exactionis, eum admonens, ut repetere par-  
rochias dictas et decimas earum vel alias ma-  
neret in bona amicitia et vicinitate cum dno  
Grondel Gluszkowski plebano in Plonsko, qui eadem  
fuit quondam familiaris dñi Syppye --; deposuit  
quod dicitur ille parochiales: bina Kurz, Ngenybl  
et Drodzyno distant a Plonsko 1 milia rem magnum  
via paludinoso, precipue ~~to~~ tempore autumni  
et veris, a S. vero minus  $\frac{1}{2}$  milia, adiciens se  
nescire, si alie parochiales sunt remotiores, a suis  
A. D. P. Ep. 149, 228<sup>o</sup> - 229<sup>o</sup>

parochius, quia in districtu < illo > nullibi re-  
periuntur. -- audire a parte uno et audire  
olim Syppye dici et legi easdem villas in correc-  
tione, et quando dicebat dictus Syppye curiam  
Gorysch: non impedias dñum Gluschkowski  
in istis villis, quia est familiaris meus sicut tu  
~~et~~ es tu bene provisus alius. -- "

Gromadzyno *ceder* (1516)

honor. Joan. Ploerki pleb. in Tardomyno

tenebitur restituere erectionem ecclesie  
et 4 coclearia argentea -- honor. d. Stan<sup>o</sup>

plebanus in G. et idem d. pleb. in G. de tes-

tamento olim Borsym et legatis ecclesie

in Tard. calculum et rationem faciet --

ADJ PC, ep. 2, 94

\* Gromaduzno

Crédit

(1516)

honor. Thomas de G. quondam vicea-  
rius in Tarchoemya

ent. test. 1. 282

Gromadryno

1516

(1516) I

Testes honor. Stan<sup>i</sup> pleb<sup>i</sup> in g. contra honor.  
Augustinum Gunthek Gloskowski pleb. in  
Plonysko.

1. testis nob. Mathias de Curantky, annorum  
50 c. v. u., habens in bonis ad 80 scag. - libenter  
tamen esset parrochianus in g. quam in Plonysko -- ;  
-- ipse et pater suus semper spectabant ad ecclesiam  
parrochiamalem in Plonysko -- ; -- deposuit sibi non con-  
stare quoad limitationem parrochiarum, quo vero  
ad limites districtuum, deposuit quod non sunt  
intra limites Plonysko, quia sunt ista ville in ducatu  
et Plonysko in terra

ADJ. PC, Ep. 149, 228<sup>v</sup> - 229<sup>v</sup> Plonensi. ;

-- nescit legere, vidit tamen copias erectionis  
ecclie in G. --; -- ab istis villis articularibus et pre-  
cipue a Kuzantky est magnum milicium nostrum  
ad Plonysko, a Lownatky vero ad Plonysko non  
est tam magnum. Ad G. vero vix est  $\frac{1}{2}$  milicium  
a dictis villis --; -- ab istis villis eundo in Plon-  
ysko est via nimirum paludinea et lutosa,  
precipue in autumno et vere, ut vix inve-  
niuntur 2 stadia de bona via --; -- [nisiada  
mo kto] est famakard. epi. -- nescit tamen, si  
aliquando sexus utriusque homines moriebantur  
et excommunicabantur per plebanos in G., ut non  
visitarent ad eccliam in Plonysko. --, a tempore  
memorie testis decima de villis Kuzantky [c. d.]

Gromadryno

Czech II  
(1516)

[c. d.] spectabat et pertinebat ad eccliam parro-  
chiam in Plonysko, de villis vero Nzewyckl,  
Cownathy et Drozdryno ad eccliam in G. --  
sepius in G. ville predictae audient divinis propter  
vicinitatem, de consensu tamen plebani in Plonysko,  
sed tempore Pasche sacramenta eccliarum perci-  
piunt in Plonysko.

2. testis nob. Jac. de Cursantky, etatis 80 anno-  
rum c. v. u. de parochia Plonysko -- novit parro-  
chiales ecclias in Plonysko et G. et quod parochiani  
de villis, videlicet Cursantky, Nzewyckl et G. Drozdry-  
no scilicet spectant.

A. D. J. P. L., Ep. 149, 228° - 229°

bant et pertinebant ad eandem. In Plomysko et illius  
rectori deditur et ecclesiastica sacramenta per-  
cipiebant; adiecit tamen, quod audivit a patre  
suo, quod iste ville prefate spectabant quondam  
ad ecclesiam in G.; sed postquam plebanus in G. fuit  
negligens in edificatione ecclesie, discesserant a par-  
ochiali sua G. ad ecclesiam Plonensem et hucusque ad  
eandem spectant; Interrogatus, qui tunc plebanus fuit  
in G., deposuit, quod quidam Rogalyo, quem testis  
non novit, sed pater suus, adiecit etiam, quod  
decimas ibidem dabant in G. --, quia audivit a  
patre suo. -- deposuit se necesse legere, au-  
divit tamen ab olim Stan<sup>o</sup> dyppye canonico Proc.  
ecclesie in G. patrono et collatore, quando presen-  
[c. d.]

Ciedi

Gromadczyno

(1517, 1517)

honor. d. Stan. pleb. in g. tenetur

Feliu Rombouki 40 gr. pro acervo femi

putt. rest. 1. 476

Gromadziwo

(1526)

dux Januss. duas villas dictas G. in dist.  
cerveniensi, quas Anna mater sua ab olim  
nob. Michaele et Paulo de Machnathka in qua-  
dam pena receperat; eisdem heredibus ac nob.  
Jaco<sup>o</sup> Ryploni sororino ipsorum restituit  
qui successores cum Jac<sup>o</sup> 300 renag. gr. restituere debebant

(in title: demissio bonorum gr.  
heredibus dyryze et Machnathka.)

no pa!

Paw. Ciecchawo / Gromadziwo  
~~Kotwo / Kotwo~~

MK. 41, 115<sup>v</sup>

L Marc. 1565 II, s. 33-34

1565

[ws Gromadzno Wielkie] [Królewszczyzna]

nad rz. Wkrąg, włośc wsumptkich 14, z których na  
folwarku wzięto 4, leniczych włośc. os. 9, na nich 14 leniczo.

1 włośc. wójtostra, wójt mieszka za Reką.

miłyn na rz. Wkrze, 3 kół walne, czwarte folwarkowe.

s. 34

dzis. - plebana w Królewie.

<sup>szach</sup>  
~~Giedh~~

Gromadzina

(1599)

S. Stanisłai

Archidiac. Ploc., decan. Plonsc.

A. D. P. T., Vis. 206